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Uczestnik przetargu winien:

1. Zapoznać się z przedmiotem przetargu   w terminie uzgodnionym wcześniej z Zakładem Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze - tel.: 75 64-95-860 lub 75 64-95-861 - oświadczenie
o  zapoznaniu  się  z  przedmiotem  przetargu,  warunkami  przetargu  określonymi  w  ogłoszeniu
i przyjęciu ich bez zastrzeżeń – do uzupełnienia przed przetargiem.

2. Osoby  zamierzające  uczestniczyć  w  przetargu  winny  złożyć  w  Wydziale  Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Jelenia Góra przy ul. Ptasiej 2-3, I piętro, pokój 101 w terminie
do dnia 01 marca 2019 roku   pisemne zgłoszenie uczestnictwa w przetargu wraz z     oświadczeniem  
o zapoznaniu  się  z  przedmiotem  przetargu,  warunkami  przetargu  określonymi  w ogłoszeniu
i przyjęciu ich bez zastrzeżeń – druki dostępne w ww. Wydziale.
Lista  osób uprawnionych do uczestnictwa w przetargu wywieszona  zostanie na  tablicy ogłoszeń
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Jelenia Góra przy ul. Ptasiej 2-3, I piętro,
nie później niż na 1 dzień przed wyznaczonym terminem przetargu.

3. Okazać w dniu przetargu ważny dokument tożsamości (dowód osobisty, paszport, prawo jazdy).

Uczestnicy biorą udział w przetargu osobiście lub przez pełnomocnika.
W przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w związku  małżeńskim,  a  nieposiadających  rozdzielności
majątkowej -  do dokonywania czynności  przetargowych konieczna jest  obecność obojga małżonków lub
jednego z nich z pełnomocnictwem małżonka zawierającym zgodę na nabycie nieruchomości do majątku
wspólnego lub do majątku osobistego przez małżonka. 

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na poczet ceny nabycia
nieruchomości. Pozostałym uczestnikom przetargu wadia zwraca się niezwłocznie, po uprzedniej, pisemnej
dyspozycji wpłacającego. Wypłata wadium nastąpi na wskazane konto.
Nabywca  nieruchomości  ustalony  w przetargu  zobowiązany  jest  dokonać  zapłaty  ceny  nieruchomości
na dzień przed wyznaczoną datą zawarcia umowy notarialnej na konto Miasta Jelenia Góra  wskazane
w protokole z przetargu. Datą dokonania wpłaty jest data uznania rachunku bankowego Gminy.   
Prezydent  Miasta  Jeleniej  Góry  zawiadomi  osobę  ustaloną,  jako  nabywca  nieruchomości  o  miejscu
i  terminie  zawarcia  umowy (w formie  aktu  notarialnego)  sprzedaży  lokalu  wraz  z  udziałem w prawie
własności gruntu, najpóźniej w ciągu   21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu  .    
Opłaty notarialne i sądowe związane z zawarciem umowy ponosi nabywca nieruchomości. 
Jeżeli  osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi  bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu
i terminie podanych w zawiadomieniu lub nie dokona zapłaty ceny nieruchomości na dzień przed ustaloną
datą  zawarcia  umowy  przenoszącej  własność,  Prezydent  Miasta  może  odstąpić  od  zawarcia  umowy,
a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 
Korzystanie  z  wszelkich  urządzeń  infrastruktury  komunalnej  i  technicznej  wymaga  uzgodnienia
z dysponentami sieci i obciąża całkowicie nabywcę nieruchomości. Istniejące na nieruchomości urządzenia
infrastruktury technicznej  i  komunalnej  mogą być wykorzystywane przez nabywcę tylko i  wyłącznie na
warunkach określonych przez dysponenta tych urządzeń.
Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. 
Nabywcę,  od dnia nabycia nieruchomości,  wiążą wszelkie uchwały podjęte  wcześniej  przez  właścicieli,
między innymi dotyczące rocznego planu gospodarczego, wysokości opłat na pokrycie kosztów zarządu oraz
kosztów remontu budynku i instalacji.
Sprzedaż udziału opisanego w niniejszym ogłoszeniu zwolniona jest z podatku VAT na podstawie ustawy
z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług.

Po nabyciu nieruchomości,  nabywca zobowiązany jest  do złożenia  w Wydziale  Finansowym ul. Sudecka
nr 29 Urzędu Miasta Jelenia Góra deklaracji podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości (lokal i grunt).

Prezydent Miasta Jeleniej Góry może odwołać przetarg jedynie z ważnych powodów, niezwłocznie podając
informację  o  odwołaniu  przetargu  do  publicznej  wiadomości,  poprzez  wywieszenie  w siedzibie  Urzędu
Miasta  Jelenia  Góra  oraz  na  stronie  internetowej  bip.jeleniagora.pl i  ogłoszenie  w  prasie,  podając
przyczynę odwołania przetargu.
Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami
Urzędu Miasta Jelenia Góra przy ul. Ptasiej 2-3, I piętro – pokój nr 101 lub telefonicznie pod nr 75-46-300
lub  303  bądź  na  stronie  internetowej  www.nieruchomosci.jeleniagora.pl.  Niniejsze  ogłoszenie
zamieszczone  jest  na  stronie  internetowej  www.jeleniagora.pl oraz na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta
Jelenia Góra.
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Komisja  przetargowa  przeprowadzi  przetarg  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce
nieruchomościami oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie sposobu
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.
W 6-tygodniowym terminie wyznaczonym obwieszczeniem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  w sprawie
ustalenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia, które to objęte są niniejszym ogłoszeniem, nie
wpłynęły żadne wnioski od osób, którym przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu na podstawie art. 34
ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

                                                                                                              PREZYDENT   MIASTA
                                                                                                                                                             Jeleniej Góry

                                                                                                                                                              Jerzy Łużniak

Jelenia Góra, 25.01.2019 roku


